Henricus (dg: de) die Loeper maritus (dg: et tut) legitimus Elizabeth sue uxoris #filie quondam Hermannii Priker# relicte quondam Ghijsekini van Kaudekerke #et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore# (dg: su) medietatem ad dictam Elizabeth hereditario jure spectantem in quadam camera cum eius fundo sita in Busco in viculo quodam tendente retro domum habitationis Gerardi mette Koijen (dg: Cij) Coijen inter hereditatem Heijle Heijmerici ex uno et inter hereditatem Henrici de Mierde ex alio quam cameram cum eius fundo (dg: dictus Ghisekinus ad opus eiusdem El) dicta Elizabeth #ad opus# et ad opus prolis ab ipsis Elizabeth et Ghisekino pariter genite et generande erga Ghibo dictum Scermer textori laneorum ad censum acquisiverat prout in litteris atque (dg: medietatem) suum usufructum sibi competentem in reliqua medietate dicte camere cum eius fundo ut dicebant supportaverunt Trude filie dicti quondam Ghijsekini de Kaudekerke cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere excepto (dg: censibus) #censu# in dictis litteris contento. Testes datum supra.

BP 1178 f 273r 09 do 14-07-1390.

Johannes van Brolijo beloofde aan Godefridus van Oijen zwv Zebertus Belen soen 48 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-

1390) te betalen.

Johannes de Brolijo promisit Godefrido de Oijen filio quondam Zeberti Belen soen XLVIII Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 273r 10 do 14-07-1390.

Arnoldus van der Molen ev Hilla dvw Johannes Louwer droeg over aan Arnoldus van Kessel zvw voornoemde Johannes Louwer (1) al zijn goederen, onder Kessel, (2) alle goederen, die aan hem en zijn vrouw gekomen waren na overlijden van Mechtildis, wv voornoemde Johannes Louwer en mv voornoemde Hilla.

Arnoldus van der Molen maritus et tutor Hille sue uxoris filie quondam Johannis Louwer omnia et singula sua bona (dg: sibi de morte) quocumque locorum infra parochiam de Kessel (dg: sita) consistentia sive sita atque omnia bona sibi (dg: de) et dicte sue uxori (dg: de morte) post mortem Mechtildis (dg: sue uxoris filie) #relicte# dicti quondam Johannis Louwer matris dicte Hille successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat supportavit Arnoldo (dg: Louwer fi) de Kessel filio dicti quondam Johannis Louwer promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 273r 11 do 14-07-1390.

D Dominus vobiscum et cum spiritu.

1178 mf8 B 11 f. 273v.

in festo Margarete: woensdag 13-07-1390.

Sexta post Margarete: vrijdag 15-07-1390.

in crastino Margarete: donderdag 14-07-1390.

BP 1178 f 273v 01 wo 13-07-1390.

Henricus die Hoessche kramer deed tbv Elizabeth wv Godefridus van Bruckem wollenkierenwever en kv voornoemde Elizabeth en wijlen Godefridus afstand van een stuk land, in Vught Sint-Petrus, tussen Arnoldus van den Hoernic enerzijds en Reijnerus Heijnen soen anderzijds. Voornoemde Elizabeth en haar kinderen zullen hieruit leveren de helft van een b-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, welke pacht wijlen voornoemde Godefridus leverde aan Theodericus van der Porten, gaande uit voornoemd stuk land en een ander stuk land, in Vught Sint-Petrus, naast Elizabeth Reijners.

Henricus die Hoessche institor super pecia terre sita in parochia de Vucht sancti (dg: sancti) Petri inter hereditatem Arnoldi van den Hoernic ex uno et inter hereditatem Reijneri Heijnen soen ex alio ut dicebat et super jure ad opus Elizabeth relicte quondam Godefridi de Bruckem textoris laneorum et ad opus liberorum eorundem Elizabeth et quondam Godefridi promittens ratam servare tali condicione annexa quod dicta Elizabeth et eius liberi ex dicta pecia terre solvent annuatim (dg: ex) medietatem (dg: duorum) hereditarie paccionis duorum (dg: me) sextariorum siliginis mesure de Busco quam paccionem dictus quondam Godefridus ex dicta pecia terre et ex quadam alia pecia terre sita in dicta parochia iuxta hereditatem Elizabeth Reijners solvere consuevit hereditarie Theoderico van der Porten sic quod dicto Henrico et supra (dg: s) dictam aliam peciam terre occasione dicte medietatis dicte paccionis dampna non eveniant. Testes Goess et Jordanus datum in festo Margarete.

BP 1178 f 273v 02 wo 13-07-1390.

Goeswinus Herinc zvw Johannes Cale beloofde³⁹ aan Denkinus Scuerman⁴⁰ 91½ Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1390) te betalen.

Goeswinus Herinc filius quondam Johannis Cale promisit Denkino Scuerman nonaginta unum #et dimidium# Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 273v 03 wo 13-07-1390.

Baudewinus nzvw hr Rodolphus Baudewijns soen priester en Johannes Hellinc beloofden aan hr Henricus Buc, tbv hem en Rijxkinus bode van het kapittel van Luik, 18 Hollandse gulden of de waarde en 11 plakken, een helft te betalen met Sint-Petrus-Stoel (wo 22-02-1391) en de andere helft met Pinksteren aanstaande (zo 14-05-1391).

Baudewinus filius naturalis quondam domini Rodolphi Baudewijns soen presbitri et Johannes Hellinc promiserunt domino Henrico Buc ad opus sui et ad opus Rijxkini messagii capituli Leodiensis seu ad opus alterius eorum (dg: ad) XVIII Hollant gulden seu valorem (dg: ad et) in auro et (dg: X..) #XI# placken #mediatim# ad Petri ad cathedram et mediatim ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.